
DODATEK č.1
SMLOUVY O DILO Č. 1291201 8IODMIM

uzavřený podle ~ 2586 a následujících, zákona č.8912012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

! I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ
statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd
se sídlem: Trčku z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
ICO: 00267538
DIČ: CZ00267538

dále Jen objednatel

1.2. Zhotovitel:

Aleš Pospíchal
se sídlem: Nová Ves č.p. 46, 582 73 Nová Ves u Chotěboře
zapsán v ŽR od 11.08.1994, číslo evidenční živnost, listu 360100-4835-01
IČO: 455 87 906
DIČ: CZ6906202985
zastoupený: p. Alešem Pospíchalem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4118269329/0800
telefon: 722 914 346
e-mail: alposstřechy@seznam.cz

dále jen zhotovitel

Dodatkem se mění tyto články smlouvy o dílo:

II. Předmět plnění

11.1. Předmětem plněni podle této smlouvy Je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„SrŘížov — OPRAVA STŘECHY BUDOVY SAMOSPRÁVY Č.p. 86“

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky
objednatelem dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující
změny:
bourání a vyzdění nového komína
bouráni a vyzdění římsy vč. doplnění střešní vazby

strana I / celkem 2



IV. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo mění do 30.09.2016.

V. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v dusledku víceprací měni
následujícím zpusobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH 1.460.737,00 Kč

Změna ceny díle dle dodatku bez DPH 120.841,96 Kč

Celková cena díla vč. dodatku č. I bez DPH 1.581.578,96 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1.91 3.711,00 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako
příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

XII. Závěrečná ustanovení

Vll.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zustávaji platné a účinné.

Vll.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel
obdrží dvě vyhotoveni a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Vl.3. Účastníci prohlašuji, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek
smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na dukaz toho připojují
své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 404 RM, dne 25.07.201&

Za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města
Příloha Č. I : Soupis prací zhotol

Za zhotovitele:
Aleš Pospíchal
jednatel společnosti

V Chotěboři V Chotěboři

.“!eš Po‘
KLEMPÍŘsrv

582 73 ~‘

iČ:
DIČ; CZG

CHAL
KRÝVAČSP,J
CS Č. 45
.j36

strana 2 / celkem 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu : JKSO :
Střížov - Oprava střechy budovy samosprávy Č.p.86

Stavba: Název stavby SKP:
Změnový list Č. I

Projektant: Počet měrných jednotek: 0
Objednatel : Město, Chotěboř Náklady na MJ : 0
Počet listů Zakázkové číslo
Zpracovatel projektu Zhotovitel p. Pospíchal Aleš

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem O

R HSV celkem 130 303

N PSV celkem -9 461
ZRN celkem 120 842

HZS O
RN ll.a lll.hlavy 120 842 Ostatní VRN O
ZRN+VRN+HZS 120 842 VRN celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno:
Datum: Datum Datum

12.07.18 Podpis Podpis:

Základ pro DPH 0 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 120 841,96 Kč
DPH 21 % Činí: 25 377,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 146 219,00 Kč

Poznámka:

Strana 1



Stavba: Změnový list Č. I
Objekt: Střížov - Oprava střechy budovy samosprávy Č.p.86

REKAPITULACE STAVEBNĺCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 35 673 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 9 752 0 0 0 0
5 Komunikace 39 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 360 0 0 0 0
94 Lešeníastavebnivýtahy 10067 0 0 0 0
95 Dokončovací kce na pozemstav. 26 419 0 0 0 0
96 Bourání konstrukci 12 396 0 0 0 0
97 ProráženI otvorů 35 545 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 51 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 -12 621 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 729 0 0 0
722 Vnitřni vodovod 0 2 076 0 0 0
724 Strojní wbavení 0 1 887 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 9 240 0 0 0
781 Obklady keramické 0 -10 773 0 0 0

CELKEM OBJEKT 130 303 -9 461 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna KČ
I O O

CELKEM VRN

Strana 1



Položkový rozDočet

Stavba : Změnový list č. I
Objekt; Střížov - Oprava střechy budovy samosprávy Č.p.86

Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (KČ)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 346 27-1111 .R00 Přizdívky izolačnl z cihel betonových 65 mm m2 3,86 583,00 2 250,38
2 1 Kotvení přizdívky do stěny kompl 1,00 4 550,00 4 550,00
3 314 24-1205.R00 Komín ABSOLuTjednopwduchový,střed ON 20cm m 2,75 3 850,00 10 587,50
4 314 25-9115.R00 Komín Schiedel Keranova,pata, ON 20 cm,tuhá pal. kus -1,00 2 500,00 -2 500,00
5 314 25-9125.R00 Komin Schiedel Keranova střed, ON 20 cm,tuhá pal. m -2,40 1 000,00 -2 400,00
6 598-60574.4 Sopouch 0° Schiedel Keranova d 20 cm kus -1,00 500,00 -500,00
7 314 24-6025.R00 Horni dvířka kamina Schiedel ABSOLUT ON 20cm kus -1,00 1 500,00 -1 500,00
8 314 24-6031 .R00 Kotevní prvek komínu Schiedel do krovu ks -1,00 1 500,00 -1 500,00

Kryci deska pro obezděni ST bez šachty 18,20 Schiedel -

9 598-97061 jednopruduchová, přesah 15cm kus -2,00 2 500,00 -5 000,00
0 + M Krycí deska nerezová Schiedel ABSOLUT 20 pro

10 3-M.2 zatepleni kus -2,00 2 500,00 -5 000,00
O + M Komínový nerezový nástavec 1SC25

11 3-M.3 ABSOLUT/200/085 kus -2,00 2 500,00 -5 000,00
Zatepl.syst.Baumit fasáda,miner.desky KV 40mm zakončený

12 62-Ml. stěrkou s výztužnou tkaninou m2 -4,20 1 300,00 -5 460,00
13 977000012.R00 Frézování komínového průduchu úběr do 50mm m -2,40 3 750,00 -9 000,00
14 1 Soklová deska kus 1,00 2 694,00 2 694,00
15 2 Komínový plášť 2,5 - cihla kus 1,00 28801,00 28801,00
16 3 T kus napoj. kouřovodu kus 1,00 4 857,00 4 857.00
17 4 Základní souprava kus 1,00 10 293,00 10 293,00
18 6 Maltová směs kus 1,00 150,00 150,00
19 7 Jeřáb pro opláštění komína montáž sokl.desky,T-kus kompl 1,00 9 350,00 9 350,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 672,88
Dil: 4 Vodorovné konstrukce
20 417 35-1 111 .R00 Bedněni ztužujiclch věnců, obě strany - zřízeni m 5,00 464,50 2 322,50
21 417 35-1113.R00 BedněnI ztužujících věnců, obě strany- odstraněni m 5,00 89,20 446,00
22 417 36-1221.R00 Výztuž ztužujicich pásu a věncu z oceli 10216 t 0,08 30 930,00 2 319,75
23 417 32-1313.R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 m3 1,75 2 665.00 4 663,75

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 9 752,00
Díl: 5 Komunikace
24 56483-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti Po zhutněni tloušťky 10cm m2 0,36 109,50 39,42

Celkem za 5 Komunikace 39,42
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
25 631 31-3611.R00 Mazanina betonová 0. 8-12cm C 16/20 m3 0,07 2 650,00 190,80
26 631 36-1921 .R00 Výztuž mazanin svařovanou siti t 0,01 25 830,00 284,13
27 631 31-9155.R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky ti. 24cm m3 0,07 242,50 17,46
28 631 31-3611 .R00 Mazanina betonová tI. 8- 12cm C 16/20 m3 -0.05 2 650,00 -132,50

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 359,89
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

Připlatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení
29 941 94-1191.RT2 vlastni m2 645,00 15.00 9 675,00
30 941 95-5001 ‚ROD Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 4,50 87,10 391 ‚95

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 10 066,95
Díl: 95 DokonČovací kce na pozem.stav.
31 95290-1111 .R00 Vyčištěni budovo výšce podlaží do 4 m m2 297,85 88,70 26 419,30

Celkem za 95 DokonČovací kce na pozem.stav. 26 419,30
Díl: 96 Bourání konstrukcí
32 962 03-2631.R00 Bouráni zdiva kominového zcihel na MVC římsy m3 1,87 6 500,00 12 122,50

Bouráni mazanin betonových U nad 10 cm, p1. 1 m2 ručně
33 985 04-2221 .RT3 ti.mazaniny nad 20cm m3 0,11 2 530,00 273,24

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 12 395,74
Díl: 97 Prorážení otvoru
34 979 08-1111 ‚ROD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 24.37 177.00 4 313,49
35 979 08-1121 .R00 Příplatek k odvozu za každý dalšl 1 km t 438,66 15.00 6 579,90
36 979 01-7111.R00 Svislé přemístěni suti nošením na H do 3,5 m t 3,00 514,00 1 542,00
37 97901-1111 .R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1_PP t 21,37 261,00 5577,57
38 979 99-0102.R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 20,43 1 200,00 24513,60
39 979 99-0101.R00 Poplatek za skládku suti - výkup kovů t -3,94 2600,01 -10 249,24
40 970 24-1300.R00 Řezáni prostého betonu hl. řezu 300mm m 2,40 1 445,00 3468,00
41 978 07-2221 ROD Vybouráni kov, komín dvířek p1. 0,3 m2S~rátik~ I Z 2 kus -1 00 200,00 -200,00



Položkový rozpočet

Stavba: Změnový list č. I
Objekt: Střížov - Oprava střechy budovy samosprávy Č.p.86

Číslo položky Název položky MJ množství cena‘ MJ celkem (KČ)
Celkem za 97 Prorážení otvorů 35 545,32

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
42 998 01-1002.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 10,21 1,00 10,21
43 998 01-1017.R00 Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 3 km t 10,21 1,00 10,21
44 998 01-1019,R00 Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km t 30,63 1.00 30,63

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 51,05
Díl: 711 Izolace proti vodě

Montáž nopově fólie svisle, včetně dodávky fólie GUTTABETA
45 711823121RT4 N m2 3,86 87,60 338,14

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena lx nátěr -

46 711 11-1001 .RZ1 včetně dodávky penetračního laku ALP m2 3,86 23,80 91,87
Izolace proti vlhkosti svislá pásy přltavením 1 vrstva - včetně

47 711 14-2559.RY2 dod. Glastek 40 special mineral m2 3,86 285,50 1 102,03
48 1 Napojení hydroizolace k základu komína kompl 1,00 1 500,00 1 500,00
49 998 71-1202.R00 Přesun hmot pro izolace protivodě, výšky do 12 m % 31,16 1,00 31,16
50 711 14-O101.R00 Odstr izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,lvrst m2 -392,10 40,00 -15683,84

Celkem za 711 Izolace proti vodě -i2 620,65
Díl: 713 Izolace tepelné
51 713 13-1162.R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.8 kslm2, cihla plná m2 3,86 50,00 193,00
52 631-40091 Deska fasádní minerální vlákno - podélné vlákno m3 0,26 2 050,00 535,60
53 998 71-3192.R00 Příplatek zvětš, přesun, izolace tepelně do 100 m t 0,14 1,00 0,14
54 998 71-3194.R00 Příplatek zvětš, přesun, izolace tepelné do 1 km t 0,14 1,00 0,14
55 998 71-3199.R0O Příplatek zvětš, přesun, izolace tepelné dalši 1km t 0,14 1,00 0,14
56 998 71-3102.R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výškydo 12 m t 0,14 1,00 0,14

Celkem za 713 Izolace tepelné 729,16
DII: 722 Vnitřní vodovod
57 722 13-0802.R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 32 m 33,00 60,70 2 003,10
58 722 22-0851 ‚ROD Demontáž armatur s jedním závitem G 314 kus 6,00 12,20 73,20

Celkem za 722 VniVní vodovod 2 076,30
Dii: 724 Strojní vybaveni
59 724 12-1812 ROD Demontáž čerpadel soubor 2,00 193,50 387,00
60 1 Přesun kotle kompl 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za 724 Strojní vybavení 1 887,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské

Vyřezání části střešnl vazby do 224 cm2.do dl.3 m
61 762 33-1921.R00 16x20x310,6x16x320, m 6,30 120,00 756,00

Doplněni části střešní vazby z hranolku do 288 cm2
62 762 33-2933.RT3 1 6x20x31 0,6x1 6x320,6x8x1 25-46ks m 63,80 90,00 5 742,00
63 762 91-1125.R00 Impregnace řeziv tlakovakuová Bochemit FORTE PROFI m3 0,41 2 700,00 1 095,93
64 762 39-5000.RO0 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,41 4 000,00 1 623.60
65 996 76-2102.R00 Přesun hmot protesařskě konstrukce, výšky do 12 m t 1,14 1,00 1,14
66 998 76-2194.R00 Přlplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km t 1,14 1,00 1,14
67 998 76-2199.ROO Připlatek zvětš, přesun, tesařské konstr.dalši 1km t 20,57 1,00 20,57

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 9 240,39
Díl: 781 Obklady keramické

Penetrace podkladu pod obklady penetračni nátěr ASO
68 781 10-1210.RT2 LJnigrund K m2 -4,20 30.00 -1 26,00
69 781 26-0111.R00 Obkládáni stěn obkl. kamenin. vel. 333x164x22 mm m2 -4,20 550,00 -2 310,00
70 781-M.1 Příplatek za obklad komina m2 -4,20 20,00 -84,00
71 585-50002.2 Tmel lepicí Klinkerflex šedý kg -25,00 80.00 -2 000,00
72 596-24020.0 Pásek obklad. KLINKER(A) ČFP 290x10x65 červený kus -250,00 25,00 -6 250,00
73 998 78-1 102.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t -0,13 1,00 -0,13
74 998 78-1192.R00 Příplatek zvětš, přesun, obkl. keramické do 100 m t -0,13 1,00 -0,13
75 998 78-1194.ROO Příplatek zvětš přesun, obkl. keramické dol km t -0,13 1,00 -0,13
76 998 78-1199.R00 Příplatek zvětš, přesun, obkl. keramické další 1km t -2,39 1,00 -2,39

Celkem za 781 Obklady keramické -10 772,79

Stránka2z2


